
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2009 10:29:52   

1

CZ0534 Ústí nad Orlicí 581259 ŽamberkOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Chladicí boxy CZ s.r.o., Kalendova 688/11, Hradec 
Králové, 500 04 Hradec Králové 4

27477100
Vlastnické právo

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 30.03.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 30.03.2007.

V-1842/2007-611

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

GE Money Bank, a.s., Vyskočilova 
1422/1a, Praha 4, Michle, 140 28, 
RČ/IČO: 25672720

GE Money Bank, a.s., Vyskočilova 
1422/1a, Praha 4, Michle, 140 28, 
RČ/IČO: 25672720

Stavba: bez čp/če na parc. 
  318/3
Stavba: Žamberk, č.p. 1144
Parcela:   316/2
Parcela:   318/1
Parcela:   318/3

Stavba: bez čp/če na parc. 
  318/3
Stavba: Žamberk, č.p. 1144
Parcela:   316/2
Parcela:   318/1
Parcela:   318/3

o

o

- Bez zápisu

Kat.území: 794368 Žamberk List vlastnictví: 2975

- k zajištění pohledávky ve výši 1.700.000,- Kč

- k zajištění jiných pohledávek dle čl. I odst. 1 písm. b) smlouvy, které vzniknou do 
31.12.2020 do výše 2.500.000,- Kč

V-1842/2007-611

V-1842/2007-611
V-1842/2007-611
V-1842/2007-611
V-1842/2007-611

V-1842/2007-611

V-1842/2007-611
V-1842/2007-611
V-1842/2007-611
V-1842/2007-611

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Žamberk, č.p. 29
Žamberk, č.p. 561
Žamberk, č.p. 562
Žamberk, č.p. 1144
bez čp/če

rod.dům
rod.dům
rod.dům
rod.dům
garáž

     333
     316/1
     319
     316/2
     318/3

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

     316/1

     316/2

     317
     318/1
     318/3

     319

     333

194

603

950
1022
141

326

72

zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří

jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2009 10:29:52   

2

CZ0534 Ústí nad Orlicí 581259 ŽamberkOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 30.03.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 30.03.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 14.01.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 14.01.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 14.01.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 14.01.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 27.04.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 30.04.2009.

V-1842/2007-611

V-329/2008-611

V-329/2008-611

V-2627/2009-611

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

GE Money Bank, a.s., Vyskočilova 
1422/1a, Praha 4, Michle, 140 28, 
RČ/IČO: 25672720

GE Money Bank, a.s., Vyskočilova 
1422/1a, Praha 4, Michle, 140 28, 
RČ/IČO: 25672720

Citibank Europe plc, organizační 
složka, Evropská 423/178, Praha 6, 
Vokovice, 166 40, RČ/IČO: 28198131

Stavba: bez čp/če na parc. 
  318/3
Stavba: Žamberk, č.p. 1144
Stavba: Žamberk, č.p. 29
Stavba: Žamberk, č.p. 562
Parcela:   316/2
Parcela:   318/1
Parcela:   318/3
Parcela:   319
Parcela:   333

Stavba: bez čp/če na parc. 
  318/3
Stavba: Žamberk, č.p. 1144
Stavba: Žamberk, č.p. 29
Stavba: Žamberk, č.p. 562
Parcela:   316/2
Parcela:   318/1
Parcela:   318/3
Parcela:   319
Parcela:   333

Stavba: Žamberk, č.p. 561
Parcela:   316/1
Parcela:   317

o

o

o

Kat.území: 794368 Žamberk List vlastnictví: 2975

- k zajištění pohledávky ve výši 3.000.000,- Kč

- k zajištění budoucích a jiných pohledávek dle čl. I. odst. 1 písm. b) smlouvy, které 
vzniknou do 31.12.2020 do výše 3.000.500,- Kč

k zajištění pohledávky ve výši 4.500.000,- Kč a příslušenství a k zajištění budoucích 
pohledávek, které vzniknou do 20 let od uzavření smlouvy do sjednané výše 9.000.000,- Kč
- pro Citibank Europe plc, se sídlem Dublin, North Wall Quay 1, Irsko

V-329/2008-611

V-329/2008-611
V-329/2008-611
V-329/2008-611
V-329/2008-611
V-329/2008-611
V-329/2008-611
V-329/2008-611
V-329/2008-611

V-329/2008-611

V-329/2008-611
V-329/2008-611
V-329/2008-611
V-329/2008-611
V-329/2008-611
V-329/2008-611
V-329/2008-611
V-329/2008-611

V-2627/2009-611
V-2627/2009-611
V-2627/2009-611

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Smlouva kupní  ze dne 28.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.02.2006.o

V-644/2006-611



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2009 10:29:52   

3

CZ0534 Ústí nad Orlicí 581259 ŽamberkOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 794368 Žamberk List vlastnictví: 2975

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Chladicí boxy CZ s.r.o., Kalendova 688/11, Hradec Králové, 
500 04 Hradec Králové 4

Chladicí boxy CZ s.r.o., Kalendova 688/11, Hradec Králové, 
500 04 Hradec Králové 4

Chladicí boxy CZ s.r.o., Kalendova 688/11, Hradec Králové, 
500 04 Hradec Králové 4

Chladicí boxy CZ s.r.o., Kalendova 688/11, Hradec Králové, 
500 04 Hradec Králové 4

Chladicí boxy CZ s.r.o., Kalendova 688/11, Hradec Králové, 
500 04 Hradec Králové 4

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

27477100

27477100

27477100

27477100

27477100

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 22.02.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.02.2007.

Smlouva kupní  ze dne 02.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 02.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 26.01.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.02.2009.

o

o

o

o

V-985/2007-611

V-7317/2007-611

V-7319/2007-611

V-783/2009-611

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD 12.10.2009  11:01:45Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil: Vyhotoveno dálkovým 
přístupem

Řízení PÚ: .................



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2009 10:29:52   

1

CZ0534 Ústí nad Orlicí 581259 ŽamberkOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Chladicí boxy CZ s.r.o., Kalendova 688/11, Hradec 
Králové, 500 04 Hradec Králové 4
Mrázek Antonín, 28. října 561, 564 01 Žamberk

27477100

620330/0488

1/2

1/2

Vlastnické právo

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS v Ústí nad Orlicí -0Nc 6794/2008 -5 ze dne 
04.06.2008.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) č.j. 
74634/08/273940/5057  ze dne 31.07.2008. Právní moc ke dni 05.09.2008.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS v Ústí nad Orlicí -0Nc 8621/2008 -9 ze dne 
16.09.2008. Právní moc ke dni 28.10.2008.

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Plzeň-jih sp.zn. 16-Ex 12413/2008 (0Nc 8621/2008-
9) ze dne 06.10.2008.

Z-13619/2008-611

Z-14200/2008-611

Z-16010/2008-611

Z-16011/2008-611

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Zástavní právo z rozhodnutí 
správního orgánu

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo soudcovské

Finanční úřad v Ústí nad Orlicí, T.
G. Masaryka 1393, Ústí nad Orlicí, 
562 01 Ústí nad Orlicí 1

Mrázek Antonín, 28. října 561, 
564 01 Žamberk, RČ/IČO: 
620330/0488

Mrázek Antonín, 28. října 561, 
564 01 Žamberk, RČ/IČO: 
620330/0488, Parcela:   316/3

Mrázek Antonín, 28. října 561, 
564 01 Žamberk, RČ/IČO: 
620330/0488

Mrázek Antonín, 28. října 561, 
564 01 Žamberk, RČ/IČO: 
620330/0488, Parcela:   316/3

o

o

o

o

o

- Bez zápisu

Kat.území: 794368 Žamberk List vlastnictví: 3162

- k zajištění pohledávek v celkové výši 1.042.067,- Kč a příslušenství
- vztahuje se ke spoluvlastnickému podílu id. 1/2

- vztahuje se ke spoluvlastnickému podílu id. 1/2

- zřizuje se ke dni 16.4.2009 pro pohledávku ve výši 23.640,- Kč

Z-13619/2008-611

Z-14200/2008-611

Z-16010/2008-611

Z-16011/2008-611

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     316/3 47 zastavěná plocha a 
nádvoří



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2009 10:29:52   

2

CZ0534 Ústí nad Orlicí 581259 ŽamberkOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva OS v Ústí 
nad Orlicí -15 E 734/2009 -8 ze dne 21.04.2009. Právní moc ke dni 12.05.2009.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS v Ústí nad Orlicí -0Nc 5759/2008 -7 ze dne 
28.03.2008.

Z-8818/2009-611

Z-11785/2009-611

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Nařízení exekuce

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Ústí nad Orlicí, 
Smetanova 43, Ústí nad Orlicí, 
562 01 Ústí nad Orlicí 1

Mrázek Antonín, 28. října 561, 
564 01 Žamberk, RČ/IČO: 
620330/0488, Parcela:   316/3

Mrázek Antonín, 28. října 561, 
564 01 Žamberk, RČ/IČO: 
620330/0488

o

Kat.území: 794368 Žamberk List vlastnictví: 3162

- vztahuje se ke spoluvlastnickému podílu id. 1/2
Z-8818/2009-611

Z-11785/2009-611

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Chladicí boxy CZ s.r.o., Kalendova 688/11, Hradec Králové, 
500 04 Hradec Králové 4

Chladicí boxy CZ s.r.o., Kalendova 688/11, Hradec Králové, 
500 04 Hradec Králové 4

Mrázek Antonín, 28. října 561, 564 01 Žamberk

Pro:

Pro:

Pro:

27477100

27477100

620330/0488

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 28.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 22.02.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.02.2007.

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.05.2008.

o

o

o

V-644/2006-611

V-985/2007-611

V-3644/2008-611

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD 12.10.2009  11:01:45Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil: Vyhotoveno dálkovým 
přístupem

Řízení PÚ: .................


		2009-10-12T11:01:48+0200
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




